
                         

       対面面会再開のお知らせ  
 

1/3（火）より発生しておりました、施設内クラスターにつきまして収束したことをお知らせ

いたします。関係者の皆様には、ご心配ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

また、感染収束に伴い 2月 13 日（月）より PCR対面面会、skype 面会を再開させていただき

ますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

①対面面会を条件付き（PCR 検査陰性の方のみ）で再開いたします。 

 

 【ご面会可能な方】 

 ご面会日に PCR 検査の陰性を確認させていただきます（抗原検査は不可） 

 ※検査日とその翌日の陰性結果が有効 （例）検査日 2/13 の場合 2/13 2/14 は面会可   

 

 【ご面会可能日時】 

・月曜日～土曜日（祝日も実施いたします） ※日曜日は実施しておりません。 

  ・13：00～17：00（予約不要 時間制限なし） 

 

【注意事項】 

① ご利用者様の病状等によっては、当日ご面会ができないこともございますのでご了承くださ

い。また、感染状況によっては対面面会を中止させていただく場合もございますのでご了承下

さい。 

② 面会時は、1階の面会受付にて検温と面会カードをご記入いただきます。 

③ 手指洗浄とアルコール消毒後、ご入所されているフロアにご案内いたします。ご面会は、ご利

用者様の居室内となります。 

④ 面会時の飲食はできません。 

⑤ 面会者の方は必ず不織布マスクを着用してください。 

発熱（37.1 度以上）、咳や呼吸器症状、倦怠感がある方、同様の症状の方が同居家族内におら

れる方の面会はご遠慮ください。 

 

 

②Skype 面会も令和 5年 2 月 13 日（月）より再開いたします。 

月～土（祝日除く） 14：00～16：00（①14：00②14：30③15：00④15：30） 

 

今後もより一層感染対策に取り組み、ご利用者様やご家族様の安心に努めてまいる所存でござ

います。今後も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

ご不明な点がございましたら事務所職員にお問い合わせ下さい。 

何卒宜しくお願い致します。 

 

令和 5年 2月 10 日  

春日部ロイヤルケアセンター 

施設長 瀬戸山 敏幸 


